14.01.2025, 13:40 TOP MEDICAL TRENDS 2025

TOP MEDICAL TRENDS 2025

Piatek, 14 marca

SALA CZERWONA

09:00 - KARDIOLOGIA

10:00 .
Przewodniczacy

dr hab. n. med. prof. dr hab. n. med.
Marcin Wetnicki Przemystaw Mitkowski
10:00 - PRZERWA

10:10

388

1010 -11:10 PULMONOLOGIA

Przewodniczacy
prof. dr hab. n. med.
Adam Antczak

11:10 -11:20 PRZERWA

113

11:220-12:20 SESJA SPONSOROWANA

1220 -12:30 PRZERWA

113

1230 -1330 HEMATO/ONKOLOGIA

Przewodniczacy
prof. dr hab. n. med.
Dominik Dytfeld
1230 - 12:45  Za duzo i za duze: nadptytkowos¢, leukocytoza, wysokie OB i limfadenopatia
dr hab. n. med.

Bartosz Puta
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12:45 -13:00

13:00 - 13:15

13:15-13:30

13:30 - 13:40

388

13:40 -
14:40

14:40 -
15:05

11}

15:05 -
16:05

16:05 - 16:15

388

16:15 - 17:15

16:15 -16:30

16:30 - 16:45

16:45 -

17:00

17:00 - 17:15

TOP MEDICAL TRENDS 2025

Za mato krwinek: Co robi¢ w matoptytkowosci, niedokrwistosci i pancytopenii?

dr n. med.

Tadeusz Kubicki

Hematologiczne pole minowe: Infekcje, neutropenia i niedokrwistosc w trakcie terapii

prof. dr hab. n. med.
Dominik Dytfeld

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

NEUROLOGIA

Temat wyktadu w trakcie ustalania

prof. dr hab. n. med.

Halina Sienkiewicz-Jarosz

Béle gtowy

dr hab. n. med.

Anna Potulska-Chromik

Wczesne rozpoznanie zespotdw otepiennych
dr hab. n. med.

Joanna Siuda

Wyktad sponsorowany
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17:15-17:25

11}

09:00 -
10:00

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

09:45 -
10:00

10:00 -
10:10

113

10:10 - 11:10

10:10 - 10:25

10:25 -
10:40

TOP MEDICAL TRENDS 2025

PRZERWA

SALA NIEBIESKA

DERMATOLOGIA DZIECI | DOROStLYCH

Przewodniczacy
prof. dr hab. n. med.
Jacek Szepietowski
Atopowe zapalenie skory: problem od dzieciristwa do starosci
dr hab. n. med.
Andrzej Jaworek
Tradzik pospolity: czy konieczne jest leczenie?
prof. dr hab. n. med.
Jacek Szepietowski
Mikologia dermatologiczna w pigutce: problem od dzieciristwa do starosci
prof. dr hab. n. med.

Zygmunt Adamski

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

PEDIATRIA W PRZYPADKACH

Hematologia dziecieca

prof. dr hab. n. med.
Tomasz Szczepanski

Nieprawidtowe wyniki morfologii krwi - co dalej? Obnizona liczba ptytek - co robic?

dr n. med.
Grzegorz Charlinski
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10:40 -
10:55
10:55 - 11:10
11:10 - 11:20
11:20 -12:20
12:20 - 12:30
12:30 - 13:30
12:30 - 12:45
12:45-13:00
13:00 - 13:15
13:15-13:30
13:30 - 13:40
13:40 -
14:40

TOP MEDICAL TRENDS 2025

Dziecko z podwyzszong glikemia

prof. dr hab. n. med.
Andrzej Kedzia

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

SESJASPONSOROWANA

PRZERWA

KOBIETA W GABINECIE POZ

Przewodniczacy
Prof. dr hab. n. med.
Violetta Skrzypulec-Plinta
Putapki hormonalnej terapii zastepczej
prof. dr hab. n. med.
Tomasz Paszkowski
Nastolatka w gabinecie
Prof. dr hab. n. med.
Violetta Skrzypulec-Plinta
Kardiologia - odrebnosci w leczeniu w przypadkach
prof. dr hab. n. med.

Przemystaw Mitkowski

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA
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14:40 - PRZERWA

15:05

15:05 - DIAGNOSTYKA OBRAZOWA - KIEDY, KOMU, CO?
16:05

15:05-1520 Temat wyktadu w trakcie ustalania
dr hab. n. med.
Katarzyna Joriczyk-Potoczna
1520 -1535 Temat wyktadu w trakcie ustalania
prof. dr hab. n. med.

Wadim Wojciechowski

1535-1550 Temat wyktadu w trakcie ustalania

15:50 - Wyktad sponsorowany
16:05

16:05-16:15 PRZERWA

388

16:15-17:15  SESJA SPONSOROWANA

1715-17:25 PRZERWA

388

17:25-18:25 ENDOKRYNOLOGIA

Przewodniczacy
prof. dr hab. n. med.
Marek Ruchata
17:25-17:40  Niedoczynnos¢ kory nadnerczy - rzadka choroba, ktéra musi rozpoznac kazdy lekarz
prof. dr hab. n. med.
Matgorzata Karbownik-Lewiriska
17:40 - 17:55  Ostre i podostre zapalenia tarczycy

prof. dr hab. n. med.
Ewelina Szczepanek-Parulska
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17:55-18:10 Hiperkortyzolemia
prof. dr hab. n. med.
Katarzyna Ziemnicka
18:10 -18:25 Choroba guzkowa tarczycy, kiedy obserwowac lub wykonac biopsje, a kiedy operowac

prof. dr hab. n. med.
Marek Ruchata

SALA ZIELONA

09:00 - BOL - KIEDY PACJENTA BOLI W ROZNYCH MIEJSCACH
10:00
09:00 - Boli twarz i gtowa - a moze to staw skroniowo-zuchwowy?
09:15
lek.

Alicja Bielawska

09:15 - Pani Doktor, wszystko mnie boli i nic nie pomaga, co to moze by¢?
09:30
dr n. med.

Magdalena Kocot-Kepska

09:30 - Pacjent z bélem biodra w gabinecie POZ. Jak diagnozowac i leczy¢
09:45
dr n. med.

Robert Rupiniski

09:45 - Wyktad sponsorowany
10:00
10:00 - PRZERWA

10:10

113

10:10 -11:10 NEFROLOGIA W PRZYPADKACH

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Krzysztof Pawlaczyk

11:10 -11:20 PRZERWA

388
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11:20 -12:20  SESJA SPONSOROWANA

1220 -12:30 PRZERWA

113

1230 -13:30  SESJA SPONSOROWANA

1330 -13:40 PRZERWA

388

13:40 - SESJA

14:40
14:40 - PRZERWA

15:05

15:05 - SESJA SPONSOROWANA
16:05

16:05-16:15 PRZERWA

388

16:15-17:15  SESJA SPONSOROWANA

1715-17:25 PRZERWA

113

17:25-18:25 SESJA SPONSOROWANA

Piatek, 14 marca

Sobota, 15 marca

SALA CZERWONA
09:00 - DIABETOLOGIA/HIPERTENSJOLOGIA
10:00
09:00 - Temat wyktadu w trakcie ustalania
09:15

prof. dr hab. n. med.
Dorota Zozulinska-Zidtkiewicz
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09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

09:45 -
10:00

10:00 -
10:10

388

10:10 - 11:10

11:10 - 11:20

388

11:20 -12:20

12:20 -12:30

11}

12:30 - 13:30

13:30 - 13:40

388

13:40 -
14:40

14:40 -
15:05

113

15:05 -
16:05

Temat wyktadu w trakcie ustalania

prof. dr hab. n. med.
Andrzej Tykarski

Temat wyktadu w trakcie ustalania

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

GASTROENTEROLOGIA

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Grazyna Rydzewska

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJA INTERDYSCYPLINARNA

PRZERWA

WAKCYNOLOGIA

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Jacek Wysocki
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16:05 -16:15

11}

16:15-17:15

16:15-16:30

16:30 - 16:45

16:45 —
17:00

17:00 - 17:15

17:15-17:25

113

09:00 -
10:00

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

PRZERWA

PSYCHIATRIA

Przewodniczacy
dr n. med.
Piotr Wierzbinski
Uzaleznienia u dorostych
prof. dr hab. n. med.
Agata Szulc
Uzaleznienia u nastolatkéw
dr hab. n. med.

Stawomir Murawiec

Stany lekowe
Wyktadowca w trakcie potwierdzania

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

TOP MEDICAL TRENDS 2025

SALA NIEBIESKA

REUMATOLOGIA/ORTOPEDIA

Temat wyktadu w trakcie ustalania
dr hab. n. med., prof. nadzw.
Bogdan Batko

Temat wyktadu w trakcie ustalania
dr hab. n. med., prof. nadzw.
Zbigniew Zuber

Temat wyktadu w trakcie ustalania

prof. dr hab. n. med.
Leszek Romanowski
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09:45 -
10:00

10:00 -
10:10

388

10:10 - 11:10

11:10 = 11:20

113

11:20 -12:20

12:20 -12:30

11}

12:30 - 13:30

13:30 - 13:40

388

13:40 -
14:40

14:40 -
15:05

11}

15:05 -
16:05

16:05 - 16:15

388

16:15-17:15

17:15-17:25

388

TOP MEDICAL TRENDS 2025

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

MEDYCYNA RODZINNA

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJASPONSOROWANA

PRZERWA

ALERGOLOGIA

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Rafat Krenke

PRZERWA

SESJAINTERDYSCYPLINARNA

PRZERWA

SALA ZIELONA
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09:00 -
10:00

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

09:45 -
10:00

10:00 -
10:10

113

10:10 - 11:10

11:10 = 11:20

11}

11:20 -12:20

11:20 - 11:35

11:35 - 11:50

11:50 - 12:05

CHOROBY RZADKIE

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Tomasz Grodzicki

Temat wyktadu w trakcie ustalania

dr n. med.
tukasz Katuzny

Temat wyktadu w trakcie ustalania

Temat wyktadu w trakcie ustalania

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

PACJENT ONKOLOGICZNY

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Piotr Chtosta

Tranzycja pacjenta po leczeniu z powodu choroby nowotworowej w wieku rowojowym

dr n. med.
Joanna Sulicka-Crodzicka

Rak piersi - postepowanie w praktyce ambulatoryjnej i kontrola po leczeniu

dr hab. n. med.
Maria Litwiniuk

Zasady aktywnego nadzoru po leczeniu radykalnym z powodu raka w urologii (nerka,

pecherz, gruczot krokowy)
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12:05-12:20

12:20 -12:30

113

12:30 - 13:30

13:30 - 13:40

11}

13:40 -
14:40

14:40 -
15:05

113

15:05 -
16:05

16:05 - 16:15

388

16:15-17:15

17:15 -17:25

388

prof. dr hab. n. med.

Piotr Chtosta

Wyktad sponsorowany

PRZERWA

TOP MEDICAL TRENDS 2025

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJASPONSOROWANA

PRZERWA

SESJA SPONSOROWANA

PRZERWA

SESJA LECZENIE RAN W PRZYPADKACH

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.

Jarostaw Drobnik

PRZERWA

Niedziela, 16 marca

SALA CZERWONA
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09:00 -
10:00

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

09:45 -
10:00

10:00 -
10:10

388

10:10 - 11:10

11:10 - 11:20

388

11:20 - 12:20

11:20 - 11:35

TOP MEDICAL TRENDS 2025

LARYNGOLOGIA

Przewodniczacy

prof. dr hab. n. med.
Marcin Szymanski

Temat wyktadu w trakcie ustalania

dr hab. n. med.
Joanna Jackowska

Temat wyktadu w trakcie ustalania

dr n. med.

Eliza Brozek-Madry

Temat wyktadu w trakcie ustalania

dr n. med.

Piotr Dgbrowski

Temat wyktadu w trakcie ustalania

prof. dr hab. n. med.
Marcin Szymanski

PRZERWA

SESJASPONSOROWANA

PRZERWA

SESJASPORT W ZDROWIU

Temat wyktadu w trakcie ustalania

prof. dr hab. n. med.
Dorota Zozulinska-Zidtkiewicz
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1:35-11:50  Temat wyktadu w trakcie ustalania

dr n. med.
Piotr Wierzbinski

11:50 - 12:05  Temat wyktadu w trakcie ustalania

12:05-12:20  Wyktad sponsorowany

1220 -12:30 PRZERWA

113

1230 -13:30 SESJA PRAWNA/AI

1330 -13:40 ZAKONCZENIE KONGRESU
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